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DE LA INSTITUCION DE POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL

1156

475

154

56
68

27

oS~
wﬁ
c ©
wN

40

DIRECCION DE PREVENCION DEL DELITO
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MUNICIPIO DE GARCIA, NUEVO LEON

MARZO DE 2017

HVISITAS DOMICILIARIAS

#PLATICAS CON PADRES DE
FAMILIA (ASISTENTES)

LORIENTACION LEGAL,
CANALIZACION Y SOCIAL.

@ CONSULTA PSICOLOGICA A
POBLACION

HPLATICAS EN SECUNDARIAS
JOVENES CON PROBLEMA DE
CONDUCTA (ASISTENTES)

#PLATICAS EN PREPARATORIAS
SOBRE PANDILLERISMO Y SUS
CONSECUENCIAS (ASISTENTES)

uPLATICAS EN PRIMARIAS SOBRE
FALTAS ADMINISTRATIVAS Y
DELITOS, AUTOPROTECCION Y
FOMENTO A LA DENUNCIA
(ASISTENTES)

4 PLATICAS EN JARDIN DE NINOS
SOBRE AUTOPROTECCION Y
FOMENTO A LA DENUNCIA
(ASISTENTES)

4 REUNIONES CON VECINOS
(ASISTENTES)

HWENTREVISTAS A MENORES

Blvd. Heberto Castillo #200
Colonia Paseo de las Minas,
Garcia, Nuevo Leén, C.P. 66001
Teléfonos 81243900 y 81248800




